¹¹ Ephes. iv. 5.

« et eisdem honoribus ad nos venire desiderant, A
 « qui quidem propter honoris amorem ad vitam
 « suadent, et ad salutem reitinent : hoc utique
 « majore predictorum fratrum sententiam se-
 « rentium intelligentia comprehendendum esse
 « existimo, ut sapientiore suo consilio nostram
 « relationis rationem discernant, et nos confir-
 « mare dignentur ad id quod a nobis de ea re
 « stataendum est. Solum autem de his, qui in
 « infantia baptizati sunt, satis habemus, ut, si
 « ipsis placet, sententiam nostram consentiant de
 « iis ordinandis. Omnia ergo, quæ superius apud
 « sanctissimos episcopos collegimus, scienda
 « esse æquum censet una mecum vestra veneranda
 « fraternitas. »

BALS. et ZONAR. Donatus quidam nomine fuit
 auctor hæresis, qui non alias divinorum esse my-
 steriorum participem docebat, nisi os in manum
 tenens hoc prius salutaret, et sic communicaret.
 Illius ergo hæresim sequentes nominabantur Do-
 natistæ. De his ergo, ut in canone 47 hujus synodi
 dictum est, visum est Patribus interrogare, an in-
 fantes eorum, qui baptizati fuerant a parentibus,
 qui erant ipsi Donatistæ, deinde a catholica Eccle-
 sia suscepti sunt, ad ordinationem quoque in clero
 suscipiendi sint, an non? Hoc ergo rursus quoque
 introducit synodus, et fert sententiam, quod a Do-
 natistis in infantia baptizati, ut qui tunc non
 potuerint erroris perniciem agnoscere; quando ad
 ætatem rationis, hoc est. prudentiæ capacem per-
 venerint, ut possint veritatem intelligere et illorum
 improbitatem odisse: si ad ecclesiam accesserint,
 si per manuum impositionem suscipiantur ordine
 quodam et ex forma antiqua; et non impediuntur
 quominus in clerum admittantur, Christo pure cre-
 dentes, et sanctæ Trinitatis sacramenta seu dona
 divina suscipientes, quæ sunt corpus et sanguis
 unius sanctæ Trinitatis, et vera et sancta nobis a
 Salvatore tradita, qui etiam a Patre ad nostram
 salutem missus est, sanctificata autem adventu
 sancti Spiritus. Sic enim censentur Trinitatis sa-
 cramenta. Quando ergo, inquirunt, crediderint, et
 sacramenta susceperint, si vita quoque ipsorum
 examinata bona inventa fuerit, clerici etiam fient.
 De hac ergo infantium causa et a papa et a Medio-
 lanensium episcopo petiverunt, an eis ita videatur.
 Si qui autem, inquirunt, Donatistarum clerici, cum
 populo qui est apud ipsos, et liisdem honoribus seu
 gradibus, velint ad fidem orthodoxam accedere;
 qui quidem clerici volentes etiam apud orthodoxos
 in suo honore permanere, consulunt populo, qui eis
 subest, ea quæ ad vitam et salutem pertinent:
 quid eis sciendum est? Sed hoc, inquirunt, a dictis